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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

TCMB’nin 100 bps temkinli faiz indirimi Borsa İstanbul tarafından olumlu olarak algılandı. Merkez 

Bankası’nın Ocak ve Şubat TÜFE verilerine odaklı yaklaşımı, makro adımlarda sağlam bir duruşu 

gösterdiğini Borsa İstanbul fiyatlamasından okuyabiliyoruz. Borsa İstanbul’da yeni sınav 300$ üzeri 

kalıcılık sağlanacak mı? Haftanın son işlem gününde genele yayılan alışlar mevcutken, uzun zaman 

sonra ilk kez endeks mühendisliğinden ziyade endeks etkisinde dağılımın yakın olduğunu 

görmekteyiz. Bu durum, endeksteki yükselişte daha sağlıklı bir görünümü bize gösteriyor. 

Endeksin devamı için takvim yoğun. Bu akşam tüm odak yabancı kredi derecelendirme kuruluşları 

Moody’s ve Fitch’in Türkiye’ye ilişkin değerlendirmesi olacak. Önümüzdeki haftadan itibaren endeks 

seyri Ocak ayı TÜFE tahmin verisi ve bilanço beklentilerine odaklı bir yaklaşıma girecek. TÜFE verisinin 

yüksek gelme ihtimali gıda perakende tarafını güçlü tutmaya devam edecektir. Bilanço tarafında ise 

finansal şirketlerde, özellikle sigorta ve bankacılık sektöründe iyimser beklenti mevcutken, sanayi 

tarafında görece zayıf performans beklentisi öne çıkıyor. Diğer sektörel değerlendirmelerimizi hafta 

başından itibaren sabah notlarımızda yer vereceğiz. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

TCMB Finansal Hizmetler Güven Endeksi Ocak ayında, bir önceki aya göre 6,4 puan artış kaydederek 

183,6 seviyesinde gerçekleşti 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ihracatçılar için yeni destek programını duyurdu. Alıcı kredileri programıyla 

birlikte ürünleri satın alan yabancı ithalatçıya finansman sağlanacak. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, depolamalı güneş ve rüzgar 

santrallerine yönelik verilen lisansların, Türkiye'nin enerji altyapısında stratejik bir dönüşüm 

sağladığını söyledi. 

MEGMT – Yeni İş İlişkisi: Yurtdışı yerleşik uluslararası bir müşterisi ile  2026 yılının sonuna kadar 

toplamda 2000 Ton  sipariş alınma konusunda yapılan görüşmeler olumlu sonuçlanmıştır. Bu 

siparişin 2026 ciromuza toplamda 25 Milyon $ katkı yapması beklenmektedir. 

ONRYT – Yeni İş İlişkisi: Yurt dışına teslim edilmek üzere yurt içinde yerleşik bir müşterisinden, 

İnsansız Deniz Araçlarına (İDA) yönelik 1.415.270,00 ABD doları tutarında "Entegre Ses ve Veri 

Haberleşme Sistemi" siparişi almıştır. 

SAFKR -Yeni İş İlişkisi: Baykar Makina San. ve Tic. A.Ş.'den ~1.060.000-USD+KDV'lik savunma 

sanayiine yönelik klima ve aksamları siparişi alınmıştır. Teslimatların, 2026 yılı ikinci çeyreğinde 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Bist 100 endeksi saatlik grafikte yükselen kanal içerisine yeniden yerleşti. Faiz kararının 

ardından oluşan dalgalanmanın Ema 21 seviyelerine yakın bölgeden destek bulmasıyla güç 

kazanan endekste, önceki zirve olan 12.914 TL seviyesi yukarı yönlü kırıldı. 

Hem yükselen kanal içindeki hareketin devamı hem de kırılan zirve üzerinde kalıcılığın 

sağlanması açısından 12.914 TL puan seviyesi kritik önem taşıyor. Bu nedenle söz konusu 

seviye, kısa vadede takip edeceğimiz ilk yatay destek konumunda. Gün içerisinde ise Ema 8 

ve Ema 21 seviyelerini destek olarak izlemeyi sürdüreceğiz. 

Mevcut fiyatlama, endeksin hem trend içerisinde kalmaya devam etmesi hem de hareketli 

ortalamaların üzerinde tutunması açısından kısa vadede pozitif bir görünüm sunuyor. Dolar 

bazlı tarafta ise 300$ psikolojik yatay seviye oldukça kritik. Bu nedenle dolar grafiğini de göz 

ardı etmemek gerektiğini düşünüyoruz. 297$ seviyesi kısa vadede güçlü destek bölgesi 

olarak öne çıkarken, bu bandın korunması halinde ilk hedef 340$ seviyesi olacaktır. 

TL bazlı yukarı yönlü hareketin devamında ise ilk direnç bölgemiz, Fibonacci 1,618 seviyesine 

denk gelen 13.133 puan olacaktır. Orta-uzun vadede pozitif görünümümüzü korumakla 

birlikte, gün içi ve önümüzdeki günlerde artabilecek oynaklığa karşı 12.914 TL seviyesi kritik 

eşik olmaya devam ediyor. Bu seviyenin altı ve üstü farklı senaryoları beraberinde getirebilir. 

Destekler: 12.914-12.838-12.800 

Dirençler: 13.133-13.200-13.350 

 



 


